

Referat

Beredskapsgruppe KORONA, Voss DPS NKS Bjørkeli

Dato og tid:	13.03.2020
Møtestad:	Voss DPS NKS Bjørkeli, møterom 1. etg
Til stades:	Frédéric Larsen, direktør Thomas Esposito, medisinskfaglig rådgiver DPS Anne Kari Gjeraker, avdelingsleder døgn Björg Synnøve Aasan, teamleder allmennpoliklinikk Bjørn Dugstad, økonomisjef Sigrid Kjos Denver, teamleder rehabpoliklinikk Linda Skaar, teamleder gruppepoliklinikk
Fråfall:	Sissel Nedkvitne, rådgiver
Referent:	Frédéric Larsen

Sak

Oppsummert

Spørsmål fra ansatte som hoster, eller med barn som har barn med kroniske sykdommer hjemme – er det trygt her? Vanskelig å gi generelle råd. Ingen smitte på Voss per i dag. Trenger folk på jobb! Den enkelte må gjøre vurdering i samråd med lege og/eller nærmeste leder.

Barnehager og skoler er stengt. Vårt personell er kritisk personell.

Alle ytterdører holdes nå låst i tråd med anbefalinger fra myndighetene («adgangskontroll»).

Flere ansatte har hjemmekontor eller er bedt om å holde seg hjemme pga symptomer (egen liste, internt).

Det mangler smittvernustyr. Behov opplæring.

Spørsmål fra ansatt om vårt personell skal omdisponeres. Foreløpig: nei. Må brukes internt.

Møte med Helse Bergen (Skype). Kun kritiske funksjoner prioriteres i det videre. Voss må håndtere egne smittede.

Utarbeides pandemiplan i Bergen i helgen. Vi involveres.

TILTAK VOSS DPS 13.03.20

- Frédéric tar kontakt med Voss Sjukehus, spørsmål om smittevernustyr

- **Poliklinikk:** liste over alle pasienter som kan ha behov for oppfølging grunnet tilstand, per telefon, viktig med tanke på eventuelt behandlers fravær
- **Poliklinikk:** tar ned all elektiv behandling, kun AH skal prioriteres, telefon med de pasienter som kan
- **Døgn:** skrive ut pasienter det det ikke er fare for liv og helse, informere godt, mulighet for telefonkonsultasjoner (poliklinisk) etter utskrivelse

Mål: frigjøre kapasitet til en eventuell smitteberedskap med behov for smitteregime og større avstand, gjøre det gjennomførbart å drive funksjoner med lav bemanning